
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Гимназия № 5» города Рязани 

ПРИКАЗ 

От «02» сентября 2024 г.        № 266 

 

 

О создании в гимназии спортивного клуба. 

 

 

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в гимназии, развития детско-

юношеского спорта и приобщения учащихся к систематическим занятиям физической 

культурой и спортом, 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Утвердить план работы гимназического спортивного клуба «5G» на 2024-2025 уч. год. 

2. Утвердить расписание занятий гимназического спортивного клуба на 2024-2025  

учебный год. 

3. Руководителем клуба назначить Бочкову О.Н., учителя физической культуры. 

4. Членам гимназического спортивного клуба «5G» принимать активное участие в 

организации соревнований, товарищеских встреч между школьными клубами района в 

течение учебного года. 

5. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по учебной 

работе  Дудину Н.М. 

 

 

 

Директор гимназии       Бутрин В.О. 

 

 

 

 


		2024-09-26T09:42:36+0300
	Бутрин Виктор Олегович




